

Lindberg Netværk ApS

Søren Frichs Vej 40 B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 47 91 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Michael Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindberg Netværk ApS Søren Frichs Vej 40 B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 27 47 91 11
	Stiftet: 4. december 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Lindberg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Infinity Unlimited A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive netværksaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-21.274	36.036
1 Personaleomkostninger	-55.087	-54.868
Driftsresultat	-76.361	-18.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.332	30.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.620	-21.505
Resultat før skat	-65.649	-9.606
Skat af årets resultat	12.818	2.113
Årets resultat	-52.831	-7.493
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.831	-7.493
Disponeret i alt	-52.831	-7.493

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	850.096	781.350
Udsudte skatteaktiver	14.613	2.113
Andre tilgodehavender	4.310	6.673
Periodeafgrænsningsposter	0	2.379
Tilgodehavender i alt	<u>869.019</u>	<u>803.703</u>
Likvide beholdninger	<u>602</u>	<u>31.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>869.621</u>	<u>835.599</u>
Aktiver i alt	<u>869.621</u>	<u>835.599</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	58.278	111.109
Egenkapital i alt	<u>183.278</u>	<u>236.109</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	14.747
Gæld til tilknyttede virksomheder	675.968	584.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.343	599.490
Gældsforpligtelser i alt	<u>686.343</u>	<u>599.490</u>
Passiver i alt	<u>869.621</u>	<u>835.599</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.087	54.868
	55.087	54.868
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.620	21.505
	23.620	21.505

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infinity Unlimited A/S, CVR-nr. 20 92 72 91 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.